高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 12 月 22 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 296 號

主旨:檢送國立自然科學博物館展示場之生命科學廳自 115 年 2 月 24 日起至 4 月 30

日止，因空調系統更新暫停開放相關資訊，請會員旅行社參考，敬請查照。

說明：

1. 依據國立自然科學博物館 114 年 12 月 17 日館營(二)字第 1140011536 號函辦

理。

2. 旨揭施工期間該館展示場之生命科學廳暫停開放（含恐龍時代展區、第四特

展室等)，持展示場當日有價票券 ，得免費參觀科學中心及植物園溫室(含特

展室)。

3. 展示場票價優惠措施將視實際施工進度適時調整；餐廳及賣店服務設施之開

放情形，請以該館官網公告為準。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881